
Jako Indián

Dymytry

Může se stát, že se začneš ztrácet,
někdy prostě osud změní plán,
cesta je jednosměrná, není kam se vracet,
ty jedeš sám, jedeš sám jak indián.
   
Ve vlasech vítr a nebe nad hlavou, nad hlavou,
asfalt mi zpívá píseň toulavou,
jedu sám jak indián.
   
Až velkej duch zavolá mě k sobě,
po zápase zbude prázdnej ring,
vstaň má milá, neplač na mym hrobě,
radši na mou počest dej si dobrej drink.
   
Až se do očí kouknu tý černý dámě,
na cestu vyrazím, co každej musí tam,
s mejma kámošema vzpomeňte si na mě,
že jedu sám, jedu sám jak indián.
   
Ve vlasech vítr a nebe nad hlavou, nad hlavou,
asfalt mi zpívá píseň toulavou,
jedu sám jak indián.
   
Děkuju ti za ten dar, za let i za pády,
všechny svý strasti nechám za zády.
Svět má dveře dokořán.
   
Ve vlasech vítr a nebe nad hlavou, nad hlavou,
asfalt mi zpívá píseň toulavou,
jedu sám.
   
Ve vlasech vítr a nebe nad hlavou, nad hlavou,
asfalt mi zpívá píseň toulavou,
jedu sám jak indián.
Jak indián.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

